ГЛАВА  ЩЁЛКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Постановление
от 13.11.2015    № 105
г. Щёлково, Московская область

О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета Щёлковского
муниципального района на 2016 год
и на плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 18 Устава Щёлковского муниципального

района Московской области, Положением о порядке участия населения

в обсуждении проекта бюджета Щёлковского муниципального района на

очередной финансовый год и отчета об исполнении бюджета Щёлковского

муниципального района за прошедший финансовый год, утвержденным

решением Совета депутатов Щёлковского муниципального района от

29.04.2008 № 309/51, в целях обсуждения проекта бюджета Щёлковского

муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

с участием населения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 24ноября2015 года в 18 час.00 мин. публичные слушания

по проекту бюджета Щёлковского муниципального района на 2016 год и на

плановый период 2017 и 2018 годов в конференц-зале Администрации

Щёлковского муниципального района по адресу: г. Щёлково, пл. Ленина, д.2.

2. Создать организационный комитет для проведения публичных

слушаний по проекту бюджета Щёлковского муниципального района на 2016

год и на плановый период 2017 и 2018 годов(далее – Оргкомитет) в

следующем составе:

Председатель Оргкомитета:

Суровцева Надежда Владимировна – Глава Щёлковского

муниципального района.

Заместитель председателя Оргкомитета:

Валов Алексей Васильевич –руководитель Администрации

Щёлковского муниципального района;

Члены Оргкомитета:

Игнатенко Сергей Григорьевич – заместитель председателя Совета

депутатов Щёлковского муниципального района;

Лавриеня Николай Михайлович – депутат Совета депутатов

Щёлковского муниципального района;

Ковцева Инна Петровна – заместитель руководителя Администрации

Щёлковского муниципального района;

Фрыгин Александр Владимирович - начальник Финансового

управления Администрации Щёлковского муниципального района;

Юрина Татьяна Николаевна - заместитель начальника Финансового

управления Администрации Щёлковского муниципального района;

Финеева Ирина Витальевна – заместитель начальника Финансового

управления Администрации Щёлковского муниципального района;

 МитряеваЕлена Анатольевна – начальник Управления по

экономической политике Администрации Щёлковскогомуниципального

района;

Филиппова Ирина Александровна – начальник отдела по обеспечению

деятельности Совета депутатов Щёлковского муниципального района.

3.Оргкомитету:

3.1 Осуществить принятие предложений по проекту бюджета

Щёлковского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017

и 2018 годов по адресу г. Щёлково, пл. Ленина, д. 2, ком. 111 в срок до 23

ноября 2015 года.

3.2. Составить итоговый протокол публичных слушаний с включением

в него предложений граждан, организаций, поступивших в ходе обсуждения

проекта бюджета Щёлковского муниципального района на 2016 год и на

плановый период 2017 и 2018 годов;

3.3. Направить итоговый протоколпубличных слушаний с

приложением всех поступивших предложений в Совет депутатов

Щёлковского муниципального района и в АдминистрациюЩёлковского

муниципального района для рассмотрения и учёта при доработке проекта

бюджета Щёлковского муниципального района на 2016 год и на плановый

период 2017 и 2018 годов;

3.4. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний по

проекту бюджета Щёлковского муниципального района на 2016 год и на

плановый период 2017 и 2018 годов в установленном порядке.

4. Администрации Щёлковского муниципального района

опубликовать в средствах массовой информации и разместить на сайте

Администрации Щёлковского муниципального района проект бюджета

Щёлковского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017

и 2018 годов.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

6. Контроль за выполнениемнастоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Щёлковского
муниципального района      Н.В.Суровцева